香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國光大控股有限公司中國光大控股有限公司中國光大控股有限公司中國光大控股有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：165）

二零一一年五月十八日二零一一年五月十八日二零一一年五月十八日二零一一年五月十八日

舉行之股東週年大會投票表決結果舉行之股東週年大會投票表決結果舉行之股東週年大會投票表決結果舉行之股東週年大會投票表決結果

茲提述本公司日期均為二零一一年四月十三日之通函(「該通函該通函該通函該通函」)及股東週年大會通告

(「該通告該通告該通告該通告」)。除非本文另有所指，本公佈所採用之詞彙與該通函所界定者具有相同涵

義。

董事會欣然宣佈：於二零一一年五月十八日舉行之股東週年大會上，所有載列於該通

告內之決議案已提呈並獲股東以投票表決方式通過為普通決議案。投票結果如下:

  票數票數票數票數(%)
 普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案 贊成贊成贊成贊成

（（（（大約大約大約大約））））
反對反對反對反對

（（（（大約大約大約大約））））

投票股份投票股份投票股份投票股份

總數總數總數總數
1. 審議並通過本公司截至二零一

零年十二月三十一日止年度經

審核之財務報告書、董事會報告

書及獨立核數師報告書。

1,070,482,663
(99.9999%)

8
(0.0001%)

1,070,482,671

2. 宣派截至二零一零年十二月三

十一日止年度之末期股息每股

港幣 0.30 元。

1,070,482,663
(99.9999%)

8
(0.0001%)

1,070,482,671

3. (i) 重選唐雙寧先生連任

董事。

1,060,334,112
(99.3469%)

6,970,954
 (0.6531%)

1,067,305,066

 (ii) 重選臧秋濤先生連任

董事。

828,117,718
(77.5896%)

239,187,348
(22.4104%)

1,067,305,066

 (iii) 重選陳爽先生連任董

事。

1,062,278,112
(99.5527%)

4,772,954
(0.4473%)

1,067,051,066

 (iv) 重選林志軍博士連任

董事。

1,067,305,047
(99.9999%)

19
(0.0001%)

1,067,305,066

 (v) 重選姜元之先生連任

董事。

1,061,832,112
(99.5525%)

4,772,954
(0.4475%)

1,066,605,066

 (vi) 釐定董事袍金。 1,065,767,058
(99.8615%)

1,478,008
(0.1385%)

1,067,245,066

4. 續聘畢馬威會計師事務所為核

數師及授權董事會釐定核數師

酬金。

1,067,838,066
(99.8909%)

1,166,605
(0.1091%)

1,069,004,671

5. 一般性授權批准發行股份
第一項普通決議案。

872,141,454
(81.4718%)

198,341,217
(18.5282%)

1,070,482,671

- 2 -

6. 一般性授權購回股份  第二

項普通決議案。

1,067,657,058
(99.7360%)

2,825,613
(0.2640%)

1,070,482,671

7. 批准擴大發行股份之一般性授

權  第三項普通決議案。

875,128,735
(81.7682%)

195,126,936
(18.2318%)

1,070,255,671

於股東週年大會之日期，已發行股份總數為 1,724,145,712 股，亦為賦予股東權利出

席股東週年大會及投票贊成或反對決議案之份總數。股東於股東週年大會提呈之所有

決議案進行投票時並沒有任何限制。

本公司之股份過戶處卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監察員。

 承董事會命承董事會命承董事會命承董事會命
 陳明堅陳明堅陳明堅陳明堅
 公司秘書公司秘書公司秘書公司秘書
 中國光大控股有限公司中國光大控股有限公司中國光大控股有限公司中國光大控股有限公司

香港，二零一一年五月十八日

於本公告日，本公司之董事為：

執行董事執行董事執行董事執行董事：：：： 獨立非執行董事獨立非執行董事獨立非執行董事獨立非執行董事：：：：
唐雙寧先生 （主席）
臧秋濤先生 （副主席）
陳  爽先生 （行政總裁）
鄧子俊先生
姜元之先生

吳明華先生
司徒振中先生
林志軍博士

非執行董事非執行董事非執行董事非執行董事：：：：
王衛民先生